CAIXA - Extrato de Fundos

A @ Extrato Fundo de Investimento
& Para simples verificacio

Nome da Agéncia Codigo  Operagao Emissdo

JUREMA, CE 3281 5184 18/04/2022
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FI BRASIL IMA-B TP RF LP 10.740.658/0001-93 08/03/2010

Rentabilidade do Fundo

Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
AQ(O o
Nolie e Nolwe(is) Meses(%) 25/02/2022 31/03/2022
3.0631 2,8219 4,2325 3,629003 3,740164

Administradora
Nom Endereco CNPJ da
Cz?ilxae Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora

omiea be Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNP] Conta Corrente  Més/Ano Folha
FMPSMT 11.635.706/0001-46 006.00000059-7 03/2022 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliacao
Resumo da Movimentacio
Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.616.454,43C 445.426,589021
Aplicagdes 0,00 0.000000
Resgates 0,00 0.000000
Rendimento Bruto no Més 49.514,06C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.665.968.,49C 445.426,589021
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentac¢io Detalhada
Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
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GovConta Caixa

CAIXA

.. Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
25/02/2022
02/03/2022
03/03/2022
04/03/2022
07/03/2022
08/03/2022
09/03/2022
10/03/2022
11/03/2022
14/03/2022
15/03/2022
16/03/2022
17/03/2022
18/03/2022
21/03/2022
22/03/2022
23/03/2022
24/03/2022
25/03/2022
28/03/2022
29/03/2022
30/03/2022
31/03/2022

Nr.

Doc.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imp

GOVCONTA CAIXA

3281600001

3281/006/00000059-7

FMPSMT

de: 01/03/2022 até: 31/03/2022

Historico Valor (R$) Saldo (R$)
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO FINAL




